MYHHUIINITAJIBHOE BIOJKETHOE OBIHHIEOBPA3OBATEJIBHOE
YYPEKJAEHUE CPEJHAA IIKOJIA Ne 9

IHPUKA3

22.09.2023 No 1119-13-692/3
r. Cypryr

OO0 yTBEp)KIECHUH pacMCaHUsI KYpCOB 10 BBIOOpY,
AJIEKTUBHBIX KYpPCOB, (PaKyIbTaTUBHBIX KypCOB
i yyanuxes 9 knaccoB Ha 2023/24 y4yeOHbIil ron

Ha oOcHOBaHMM COLIMOJIOTMYECKOIO OIpoca Cpead ydamuxcs 9  KiaccoB
10 BEIOOPY MPEIMETOB ISl JOTIOJHUTEIBHON OJTOTOBKY B paMKax peaan3alui yaueOHOTo
maHa Ha 2023/24 yueOHbIl 101
ITPMKA3BIBAIO:

1. YTBepauTe pacnucaHue KypcoB 1O  BBIOOpY, 3JEKTHUBHBIX  KYpPCOB,
(aKyabTaTUBHBIX KypcOB Juisl ydamuxcs 9 knaccoB Ha 2023/24 y4yeOHBIN ToJl COrIacHO
npuinoxenusMm 1-10.

2. VYTBepIuUTh CIHCOK y4YalIUXCs, MOCEMIAIOIINX KYypChl IO BBIOOPY, IJIEKTHUBHBIC
Kypchl, (hakynbTaTUBHBIC KypChl JUIsi ywammxcs 9 kiaccoB Ha 2023/24 yueOHBIN o
COTJIACHO MpuUiIoxeHuto 11.

3. IlemaroraM-npeIMETHHKAM, OCYIIECTBIIIOIIMM JOMOIHUTENBHYIO NOATOTOBKY,
00€eCreynTh:

3.1.BBeneHune )XypHaia NOCEUIECHHS yYalluXCs COTJIACHO YTBEPKACHHBIM CIIUCKaM;

3.2. IlpoBenenne  mpoOHBIX  3K3amMeHOB B Qopme  OI'D,  Bkirouas
B KOHTPOJIbHO-U3MeEpUTEIbHble Marepuansl (mamee — KHWM) 3aganus, Bxoasuiue
B ocHOoBHOM KWM mnpu mnposenennn OI'D mo Mepe ux wu3ydeHusi, He pexe | paza
B MECHILL;

3.3.3anosHeHre UHIUBUTYAIBHBIX KapT KOHTPOJISI IO UTOTaM MPOOHBIX 9K3aMEHOB.

4. Ha3HauuTh OTBETCTBEHHBIM 3a OpPraHU3alMI0 U TPOBEJECHUE OMOTHUTEIbHBIX
3aHATUN 3aMecTuTens nupekropa no Y BP INonosau O.B.

5. 3amecturento nupexkropa o YBP 'onoau O.B.:

— OCYILECTBJIATh MOHHUTOPUHI TMOCEHICHUS YydYallUMHCS 9 KIIaCCOB KypCOB
0 BBIOOPY, DJIEKTHUBHBIX KYPCOB, (PaKyJIbTATHBHBIX KYPCOB;

— MPOBOJUTH aHAJIU3 BBITIOJHEHHSI MPOOHBIX IK3AMEHOB;

— MOJATOTOBUTH CIMCKU YYalllUXCsl, IO pe3yjbTaTaM MPOOHBIX 3K3aMEHOB, KOTOPHIE
OCBOMJIM 0a30BbIE 3HAHUS HAa HU3KOM YpPOBHE (MPOLEHT BhINoaHEHUsI MeHee 50%)

6. KiaccHbM pykoBOAUTENSIM 9 KJ1aCCOB 00ECIIEUUTD:

— SIBKY y4YalllMXCSl Ha JOMOJHUTENIbHbIE 3aHATHS;



— UHGOPMHUPOBAHUE POJUTENEH (3aKOHHBIX MpPEJICTABUTENEH), ydalluXxcs O JaTax

U BpEMCHU MMPOBEACHUS JOITOJIHUTCIbHBIX 3aHSITHUH.
7. KOHTpOJII) 3da HCIIOJIHCHHUCM IIpHUKa3a BO3JIOKHTH HA 3aMCCTUTCIII NUPCKTOpaA II0

VBP I'onosau O.B.

Hupexrop Monucano >1eKTPOHHOI NOANUCHIO E.H. lopoxuna
CepTtuduxar:
00BAEC729EAC69647F2FFD2CA956D119D8
Bnagenen;:
Hopoxuna Enena Huxonaesna
HeicrBurenen: 12.10.2022 ¢ no 05.01.2024




Pacniicanue KkypcoB 1o BbIOOPY, 2JIEKTUBHBIX KYpPCOB, (PaKyJIbTATUBHBIX KypCOB JJIsl yyanuxcs 9A knacca

IIpunoxenue 1

k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023

Bpewmst / nens
HeACTH

IIOHECACIBbHUK

BTOPHHUK

cpena

4YCTBCPI

[ITHULIA

cybbora

13:20

13:30

13:40

13:50

JIureparypa,
Bepsicosa JI.H.

buonorusa
3omorapeB UL A.

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

UKT, My3bika
E.H. / Koxxanos
B.H.

1 Hemens mecsia

I'eorpadmus,

denocoa E.M.

(aucnuTens*)

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

Xnmus, XBad
M.A.

15:40

15:50

Pycckuii 43bIK,
Bepscosa JI.H.

OO11ecTBO3HAHKE,

TI'anenko A.B.

Marematuka, 9A
bekcsax A.1O.

16:00

AHTILA3BIK,
bamox 1.B.

HUcropus,
I'anenko A.B.

16:10

16:20

16:30

dusnka,
IOn6angsieB
A.T.

* gqpenuTensb — 1,3 Hemens Mecsa
* 3gaMeHarTens — 2,4 Hemes MecsIa




Pacrniucanue KypcoB o BbIOOpY, 3JIEKTUBHBIX KypcoB, (aKylIbTaTUBHBIX KypcoB AJis yuammxcs 9b kiacca

[Tpunoxenue 2

k ipukaszy Ne 1119-13-692/3 ot 22.09.2023

Bpewms / nens
HeJlenu

IIOHCACIBbHUK

BTOPHHUK

cpena

YCTBCPr

IISTHULIA

cyb6ota

13:20

13:30

13:40

13:50

Jluteparypa,
Bepsicosa JI.H.

buonorus
3omorapeB U.A.

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

UKT, My3bika
E.H. / Koxxanos
B.H.

1 Hemems Mecama

I'eorpadus,

denocoa E.M.

YHUCIUTEND *

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

Xumusi, XBaH
M.A.

OO0I111ecTBO3HAHKE,

I'anenxo A.B.

MaremaTtnka
Bexkcsx A.1O.

Pycckuii a3b1k
HNummyxameroBa
JL.P.

15:40

15:50

16:00

AHTILA3BIK,
bamox U.B.

Hcropus,
I'anenko A.B.

16:10

16:20

16:30

duzmka,
IOn6anasies
A.T.

* gqpenuTensb — 1,3 Hemens Mecsa
* sHaMeHaTeab — 2,4 Hegens Mecaia




[Tpunoxenue 3

k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023
Pacnincanue KypcoB 10 BEIOOPY, JICKTHBHBIX KYPCOB, (haKyIbTaTUBHBIX KypcOB sl yuamuxcs 9B kinacca

Bpewmst /
JeHb
HeJeu

IOHCACIIBHUK

BTOPHUK

cpena

YeTBepr

IISITHULIA

cybbora

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

UKT, My3bika
E.H. / Koxxanos
B.H.

2 Hemels MecAIa

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

Xumusi, XBaH
M.A.

OO11€ecTBO3HAHKE,
I'anenko A.B.

I'eorpadus,
denocosa E.M.
3namenarens *

Jluteparypa,
Bepsicosa

JLH.

buonorus
3oioTapes
H.A.

MaremMmartuka

Bekcsax A.1O.

15:40

15:50

16:00

AHTILA3BIK,
bamox U.B.

Hcropus,
T'anenko A.B.

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

dusuka,
IOn0anapieB
A.T.

Pycckuit s3bIK,
a¢uruna P.H.

* qpenurTensb — 1,3 Hemens Mecsa
* 3gaMeHarTens — 2,4 Hemes MecsIa




[Tpunoxenue 4

k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023

Pacnicanuie KypcoB 1o BEIOOPY, 2JIEKTUBHBIX KYpCOB, (haKyIbTaTUBHBIX KypcoB AJis yuamuxcs 91" kiacca

Bpewmst /
JeHb
HeJeu

TIOHCICIIbHUK

BTOPHUK

cpena

YeTBEpT

IISITHULIA

cybbora

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

UKT, My3bika E.H.

/ Koxanos B.H.
2 Henes Mecsia

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

Xnmus, XBad M.A.

Pycckuii a3p1k
Anmnkeea M.M.

Marematnka
Bexkcsax A.1O.

15:40

15:50

16:00

AHTIIL. 53BIK,
bamox 1.B.

OO6I11ecTBO3HAHHE,
I'anenko A.B.

JIuteparypa,

Bepscosa JI.H.

buonorus
3onorapes UL A.

I'eorpadus,
YUCIIUTEND*

denocosa E.M.

I'anenxo A.B.

16:10

16:20

16:30

dusnka,
IOn6anasieB
A.T.

* ypcnauTelb — 1,3 Hemels Mecsia

* 3gaMeHarTeNb — 2,4 Hemes MecsIa



IIpunoxenue 5
k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023

Pacnicanuie KypcoB 110 BEIOOPY, 3JIEKTUBHBIX KYPCOB, (haKkyJIbTaTUBHBIX KYpcOB JJisi yuamuxcs 9/1 kimacca

Bpewmst / nenn
HeJIeNn
13:20

13:30
13:40
13:50
14:00

14:10 UKT, Mysbika E.H.

14:20 / Koxanos B.H. Maremaruka Teorpadus,

14:30 2 Heniernst Mecsina IlirecoBckux YUCIIATEND *
1440 OO11ecTBO3HAHKE, Pycckuii s3b1K E.B. ®denocora E.M.
14:50 I'anenko A.B. AunnkeeBa M.M.

15:00
15:10 Xumus, XBaH MLA.
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00 ®dusmka,
16:10 IOn6annpieB
16:20 AT.
16:30

MMOHEEITLHUK BTOPHHK cpena YeTBEPT IISITHULIA cy06ora

Jlureparypa, buonorus
Bepsicoa JILH. | 3omorapes U.A.

AHTILA3BIK, Ucrtopus,
bamox 1.B. I'anenko A.B.

* gqpenuTensb — 1,3 Hemens Mecsa
* 3HaMeHaTeab — 2,4 Hegens Mecaia



[Tpunoxenue 6

k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023

Pacnicanunie KypcoB 1o BEIOOPY, 3JIEKTUBHBIX KYpCOB, (haKyIbTaTUBHBIX KypcoB aiis yuamuxcs 9E kiacca

Bpewms / nenn
5 (S ()07

IIOHCACIIBHUK

BTOPHUK

cpena

YeTBepr

MATHULIA

cyo6ota

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

UKT, My3bika
E.H. / Koxxanos
B.H.

3 Hemeis Mecsa

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

Xnmus, XBad
M.A.

OO11ecTBO3HAHKE,
I'anenko A.B.

Marematnka
Maitnubaesa
HK.

buonorus
3onorapes UL A.

JIuteparypa,
Bepscosa JI.H.

Pycckuii s3bIK,
Anukeea M.M.

I'eorpadus,

YUCIUATEND *

denocora E.M.

15:40

15:50

16:00

AHTILA3BIK,
bantox 1.B.

Hcropus,

T'anenxo A.B.

16:10

16:20

16:30

duzmka,
IOn6anasieB
A.T.

* gqpenuTensb — 1,3 Hemens Mecsa
* sHaMeHaTeab — 2,4 Hegens Mecaia




IIpunoxenue 7
k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023

Pacnucanue KypcoB 1o BbIOOpY, 2JIEKTUBHBIX KYpCOB, (paKyJIbTaTUBHBIX KypcoB st yuanuxcs 92K kiacca

Bpems /
JIeHb
HeIenu

IIOHCIACIIbHUK

BTOPHHUK

cpena

YeTBEpT

MSATHULA

cybbora

13:20

13:30

13:40

Pycckuii s3bIK,
Hyprumuesa

13:50

3.3.

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

UKT, My3bika
E.H. / Koxxanos
B.H.

4 genens
Mecsia

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

Xumus, XBaH
M.A.

OO11ecTBO3HAHKE,
I'anenko A.B.

I'eorpadus,
denocoa E.M.
3HaMeHarenb ¥

15:40

15:50

16:00

Marematnka
VYcosa E.T.

MaremaTuka,
VcoBa E.T'.

Jluteparypa,
Bepsicosa JI.H.

buonorus
3oaoTapes
H.A.

AHTILA3BIK,
bantox 1.B.

Hcropus,

I'anenxo A.B.

dusuka,

16:10

IOn0anasieB

16:20

AT.

16:30

* ypcauTelb — 1,3 Hemels Mecsia
* 3gaMeHarTeNb — 2,4 Hemes MecsIa




Pacnicanue KypcoB 1o BEIOOPY, 2JIEKTUBHBIX KYpCOB, (haKyJIbTaTUBHBIX KYpCOB JJIsl yuamuxcs 93 kiacca

[Tpunoxenue 8

k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023

Bpewmst / nenn
HeJIeNn

TIOHCIACIIbHUK

BTOPHUK

cpena

YeTBepr

MATHULIA

cybbora

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

UKT, My3bika
E.H. / Koxxanos
B.H.

4 Henens Mecsla

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

Xumus, XBaH
M.A.

MaremaTuka,
IInecoBckux
E.B.

Pycckuii a3bIk,

Hyprummuesa

3.3.

15:40

15:50

16:00

AHTILA3BIK,
bantox 1.B.

Hcropus,

T'anenxo A.B.

OO011ecTBO3HAHKE,
l'anenko A.B.

JIuteparypa,
Bepscosa JI.H.

buonorus
3onorapes UL A.

I'eorpadus,
3HaMeHarenpb *
denocora E.M.

16:10

16:20

16:30

duzuka,
IOn6annpieB
A.T.

* gqpenuTensb — 1,3 Hemens Mecsa
* sHaMeHaTeab — 2,4 Hegens Mecaia




Pacniicanue KypcoB 1o BbIOOPY, 2JIEKTUBHBIX KYpCOB, (haKyJIbTaTUBHBIX KypcoB s yuamuxcs YU kiacca

[Tpunoxenue 9

k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023

Bpewmst / nenn
HE/IeH

IIOHCACIIBHUK

BTOPHUK

cpena

YeTBepr

MATHULIA

cy06ora

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

UKT, My3bika
E.H. / Koxxanos
B.H.

4 Henens Mecsia

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

Xnmus, XBad
M.A.

OO11ecTBO3HAHKE,
I'anenko A.B.

MaremMaTuKa,

IInecoBckux

E.B.

Pycckuii g3bIK,

AnukeeBa M.M.

Jluteparypa,

Bepscosa JI.H.

buonorus
3omnorapes UL A.

I'eorpadmus,
3HaMEHAaTeIb

denocoBa E.M.

15:40

15:50

16:00

AHTILA3BIK,
bamox 1.B.

Hcropus,
I'anenko A.B.

16:10

16:20

16:30

®dusnka,
IOn6anasieB
AT.

* ypcnauTelb — 1,3 Hemels Mecsia
* 3HaMeHaTeab — 2,4 Heens Mecsaia




[Ipunoxenue 10

k ipukaszy Ne [119-13-692/3 ot 22.09.2023

Pacncanuie KypcoB 1o BEIOOPY, 3JIEKTUBHBIX KYpCOB, (haKkyIbTaTUBHBIX KypcoB M yuamuxcsa 9K kiacca

Bpewms / nens
HEJIeIH

IIOHECACIBbHUK

BTOpPHUK

cpena

YCTBCPI

IIITHULA

cybbora

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

MaremaTuka,
My3sbika E.H.

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

Pycckuii A3bIK,
Ha¢uruna P.H.







